
Kameradschaft Name Vorname E-Mail Adresse Straße PLZ Ort Telefon Handy

KSK Albertaich Löw Albert hillclimber1@gmx.de Albertaich 3 83119 Obing-Frabertsham 08624/8204948 0170/8227990

KSK Altenmarkt Losert Wolfgang losert.kaefer@t-online.de Hans-Egner-Straße 15 83352 Altenmarkt 08621/ 61840

KSK Bergen Friedrich Dietmar friedl84@web.de Maxhüttenstraße 20 83346 Bergen 0151/ 68100301

KSK Chieming Gaßner Gebhard gebhardgassner@web.de Laimgruber Straße 13 83339 Chieming 08628/929831 0175/4339760

KSK Emertsham Lipp Thomas thomaslipp1404@gmail.com Bischof-Göbl-Straße 13 84549 Engelsberg 0151/12449765

KSK Engelsberg Heistinger Lorenz w.heigenmoser@t-online.de Ausleiten 85 84518 Garching 08634/66625

KSK Erlstätt Hennes Bernhard hennes@chiemgauer-freilandeier.de Langerspach 4 83355 Grabenstätt 0861/ 69847

SKK Gollenshausen Gartner Josef josef.gartner@web.de Söll 12 83257 Gollenshausen 08054/909545

SKK Grabenstätt Lex Michael webmaster@skk-grabenstaett.de Entermühlstraße 5 83355 Grabenstätt 08661/982161 0151/21867790

SKRV Grassau Sichler Eduard gabi.sichler@yahoo.de Oberdorf 30 83224 Grassau 08641/1414

VKV Halfing Reineke Paul paul.reineke@online.de Oberweg 2a 83128 Halfing 08055/9499

KSK Hart Knuth Holger holger.knuth@t-online.de Hub 2 83339 Chieming 08669/6448

KSK Haslach Schreiber Simon schreiber-traunstein@web.de Traunerstraße 17 83278 Traunstein 0861/9095050 0170/4619570

KSK Heiligkreuz Vollmaier Franz ksk-heiligkreuz@t-online.de Hennthal 11 83308 Trostberg 08623/1339

KSK Inzell Maier Hubert info@maier-baugeschaeft.de Traunsteiner Straße 5 83334 Inzell 0151/61500634

KSK Ising-Truchtlaching Bernauer Michael bernauer.ebering@t-online.de Ebering 2 83376 Truchtlaching 08667/302

KSK Kammer Maier Robert maierland3@gmx.net Balthasar-Permoser-Straße 89 83278 Traunstein 0861/2097228

KSK Kienberg Maier Konrad maier_konrad-petra@t-online.de Kendling 40 83361 Kienberg 08628/987516 0151/56385739

KSK Lindach Pfisterer Martin rasta88@gmx.de Dieding 17 83308 Trostberg 08621/3425 1716466788

SKV Marquartstein Vent Bernhard berni.vent@web.de Lanzinger Straße 3 83250 Marquarstein 0157/54957298

SKV Neukirchen Bachmann Stefan robert.strehhuber@menerga.de Graben 1 83364 Neukirchen 08666/1791 0170/1821886

KSK Nußdorf Schützinger Peter p.schuetzinger@t-online.de Chiemingerstraße 5 83365 Sondermoning 08669/819672

KSV Oberfeldkirchen Reiter Johann joh.reiter@t-online.de Nunbichl 1 83308 Trostberg 08621/7530

KSK Obing Hofstetter Ernst ernsthofstetter@gmx.de Am Seefeld 5 83119 Obing 08624/2018

KSK Peterskirchen Köck Thomas koeckthomas@online.de Fichtenstraße 6 83342 Peterskirchen 08622/237389 0176/21104451

KSK Pittenhart Schreiner Reinhard fam-schreiner@web.de Allerding 9 83132 Pittenhart 08075/9168354 15118864448

KSV Rottau Hilger Franz franz.hilger@gmx.de Fleierlstraße 6 83224 Rottau 08641/3346 0170/8314826

KSK Ruhpolding Hurm Ludwig ludwig.hurm@t-online.de; hbraxenthaler@t-online.deLohen 16 83324 Ruhpolding 08663/9378

KSK Sankt Georgen Schupfner Markus markus.schupfner@freenet.de Anning 14c 83368 St. Georgen 08621/6498099 0175/2714566

KSK Schnaitsee Utz Josef info@utz-schnaitsee.de Fachendorf 1 83530 Schnaisee 08074/1203

VKV Seebruck Hauser Bernhard hg.hauser@t-online.de Seebruckerstraße 2 83257 Gstadt 08054/ 7275 0160/ 91903692

KSK Seeon Linner Anton toni.linner61@t-online.de Siedlerstraße 5 83352 Altenmarkt 08621/1685

KSK Siegsdorf Wolff Johann wolff.johann@web.de Wagnerstraße 19 83313 Siegsdorf 08662/2603 0152/5044745

KSK Staudach-Egerndach Koller Bernhard bernd@koller-b.de Salinenfeld 4 83224 Staudach 08641/2174 0171/9085597

KSK Surberg Pigler Martin info@ksk-surberg.de Schulweg 4 83363 Surberg 0861/3895

KSK Tacherting Markon Karl k.markon@t-online.de Jahnstraße 16c 83342 Tacherting 0151/59403333

KSK Traunwalchen Helmberger Max helmbergerm@t-online.de Schmieding 1a 83374 Traunwalchen 08669/789962 0170/2792224

KRK Trostberg Sinzinger Johann sinzingerhans@trostbergonline.de Friedrich-Ebert-Straße 38 83308 Trostberg 08621/9059912 0171/7775399

KSK Übersee-Feldwies 1831 e.V.Lindlacher Wolfgang putzmanagerin@web.de Weidenfeld 4 83236 Übersee 08642/6832 0159/06613114

KSV Unterwössen Hellmich Klaus k.hellmich@t-online.de Frühlingstraße 4 83246 Unterwössen 08641/5916631 0170/2045864

KSK Vachendorf Albrecht Peter ksk-vachendorf@mail.de Wimpasing 9 83377 Vachendorf 08662/ 7422 0151/65921854

KSK Waldhausen Urbauer Johann niederhauser-hans@t-online.de Schrankbaum 1 83530 Schnaitsee 08074/9157245 0179/1221286

KSK Weißbach Simon Wolfgang buergermeiste@schneizlreuth.de Auenstraße 28 83458 Weißbach 08665/7262


